
ペット可！(小型犬のみ)

49,000円
【賃料】

共益費 3,000円
2
DK

横手市
三本柳字街道下

2006年築

面積55.96㎡（16.93坪）

【通常契約の場合】媒介（普通借家契約）、敷金1ヶ月、礼金サービス、
仲介手数料1ヶ月＋消費税、駐車場：1台分込（無料区画付）、要火災
保険加入、24H駆けつけサービス（2年間）16,500円※別途、保証会
社契約が必要な場合有、更新手数料無料

【1F】
シャンドレFFストーブ

給湯 全室照明付 収納有
BT別

サンルーム
エアコン シャワレットトイレ

1階角部屋！

48,000円
【賃料】

共益費 3,000円
1
LDK

横手市
安田原町

2007年築

面積43.58㎡（13.18坪）

【通常契約の場合】媒介（普通借家契約）、敷金1ヶ月、礼金1ヶ月、仲
介手数料1ヶ月＋消費税、駐車場：1台分込（無料区画付）、要火災保
険加入、24H駆けつけサービス（2年間）16,500円※別途、保証会社
契約が必要な場合有、更新手数料無料

【1F】
シャンドレFFストーブ

給湯 全室照明付 収納有
BT別

サンルーム
エアコン シャワレットトイレ

ご来店のお客様
全員に

ご来店のお客様
全員に粗品進呈！！今なら

TEL.0182-23-6622
（公社）秋田県宅地建物取引業協会会員、（公社）全国宅地建物取引業保証協会会員、秋田県知事（2）第2171号

横手市八幡字石町16番地
FAX.0182-23-6623

大曲店／大仙市戸蒔字福田260-1  TEL.0187-88-8777  FAX.0187-88-8778
広告有効期限：平成27年1月31日

アパートの詳しい事など、どうぞお気軽にお問い合わせ下さい。アパートの詳しい事など、どうぞお気軽にお問い合わせ下さい。

伊藤住宅不動産 横手店株式会社

E-mail yokote@ito-jyutaku.jp　　URL http://www.ito-jyutaku.jp 伊藤住宅不動産 検 索 広告有効期限：2021年3月31日

   この春、 横手
で

 お部屋探
し

 するなら
当店に

お任せ下さ
い！

初期費用の
カード払いが
できます！
◎一活・分割・リボ払い可（お支払方法はカード会社に
よって異なります。）◎ポイントを貯めるにもオススメ！

入進学・就職での県外のお部屋探しも承ります!!

アパート最新情報はこちら
のQRコードからアクセス
できます。（スマホ対応）

13号線バイパス沿い！

TVドアホン ＝TVドアホン付き
シャワレットトイレ ＝シャワレット付きトイレ

消雪設備付 ＝消雪設備完備
FFストーブ ＝FFストーブ付き
給湯 ＝給湯器付き

全室照明付 ＝全室照明付き
BT別 ＝バス・トイレ別

エアコン ＝エアコン付きサンルーム ＝サンルーム有り
収納有 ＝収納有り 2P有 ＝2台目駐車場有り

シャンドレ ＝シャンプードレッサー付き

敷金・礼金なし
プランもございます！！

保証人なし
プランもございます！！
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2月・3月は休まず営業!

13

卸団地

伊藤園様
ママ・
クリーニング
小野寺よ様

ホーマック様

ビフレ様

ツインクリニック様

佐川
急便様

至大仙

至横手I.C.

至角間川

卸団地入口

セブン
イレブン様

至朝倉小

コスモGS様

秋田日産様
Honda
Cars様

JA秋田ふるさと様

石町

2P有

2P有 2P有 2P有

対面キッチン！

46,000円
【賃料】

共益費 3,000円
1
DK

横手市
八幡字長者町

2008年築

面積38.29㎡（11.58坪）

【通常契約の場合】媒介（普通借家契約）、敷金1ヶ月、礼金サービス、
仲介手数料1ヶ月＋消費税、駐車場：1台分込（無料区画付）、要火災
保険加入、24H駆けつけサービス（2年間）16,500円※別途、保証会
社契約が必要な場合有、更新手数料無料

【1F】

消雪設備付 消雪設備付 消雪設備付
シャンドレFFストーブ 給湯

全室照明付 収納有
BT別

サンルーム
エアコン シャワレットトイレ

TVドアホン

LDK10.98帖
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収
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詳細は
こちらから▼

人気の条里地区！

52,000円
【賃料】

共益費 3,000円
2
LDK

横手市
条里

2003年築

面積56.59㎡（17.12坪）

【通常契約の場合】媒介（普通借家契約）、敷金1ヶ月、礼金サービス、
仲介手数料1ヶ月＋消費税、駐車場：1台分込（無料区画付）、要火災
保険加入、24H駆けつけサービス（2年間）16,500円※別途、保証会
社契約が必要な場合有、更新手数料無料

【1F】

消雪設備付
シャンドレFFストーブ

給湯 全室照明付 収納有
BT別

サンルーム
エアコン シャワレットトイレ詳細は

こちらから▼

詳細は
こちらから▼

詳細は
こちらから▼
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2P有

2階角部屋！

53,000円
【賃料】

共益費 3,000円
2
LDK

横手市
八幡字長者町

2008年築

面積64.50㎡（19.51坪）

【通常契約の場合】媒介（普通借家契約）、敷金1ヶ月、礼金サービス、
仲介手数料1ヶ月＋消費税、駐車場：1台分込（無料区画付）、要火災
保険加入、24H駆けつけサービス（2年間）16,200円※別途、保証会
社契約が必要な場合有、更新手数料無料

【2F】

消雪設備付
シャンドレFFストーブ

給湯 全室照明付 収納有
BT別

サンルーム
エアコン シャワレットトイレ詳細は

こちらから▼

洋室
6.13帖

和室
6.0帖

LDK
12.5帖
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収納

収納
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洗面
化粧室

浴室
トイレ

サンルーム

下駄箱
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